Q

**QUESTIONES de nominibus inutiles sunt**, part. 2. d. 1. §.  
 21. num. 52.  
**QUESTUATIO Reformatis quando impediri non possit à Cap-**  
**puccinis**, p. 1. d. 17. per tot.  
**QUÆSTUATIONEM intra proprios confines facere debent**  
 Religiosi, p. 1. d. 17. à n. 54.  
**QUALITATES nullæ sunt non entis**, p. 1. d. 18. n. 56.  
**QUANTITAS Livellorum an debeat esse eadem respectu omnium**  
 Religiosorum, p. 2. d. 1. §. 22. n. 15.  
**QUARTAM an solvere teneantur PP. S. Francisci**, part. 2. d.  
 31. à num. 2.  
**QUI per alium facit per se ipsum facere videtur**, part. 2. d. 1. §.  
 23. num. 35.  
**QUINDENNIA subrogata fuerunt loco provisionis Beneficio-**  
**rum unitorum**, p. 2. d. 20. n. 36.  
*Compensant præjudicium expeditionis Bullarum*. Ibid. n. 37.  
**QUOD potius noli, quod volvi adimplere nequivi**, par. 1. d.  
 19. num. 30.  
**Propter QUOD unumquodque tale, & illud magis**, p. 1. d. 24.  
 num. 35.

**RATIFICATIO Professionis nulla** quando non attendatur,  
 p. 1. d. 6. à num. 52.  
*Quid requiratur ut valida sit*, p. 2. d. 16. n. 136.  
**RATIFICATIONE in tempore promisso non sequuta, corrui-**  
**t actus**, p. 2. d. 16. n. 272.  
**RATIO diversa ubi militat, non potest esse eadem juris dispositio**,  
 p. 1. d. 1. §. 3. num. 17. & d. 18. num. 38. & d. 30. num. 48. &  
 d. 31. n. 22.  
*Naturalis ubi concurrit, non est opus allegare autoritate*, p.  
 1. d. 10. n. 27. & d. 12. n. 37.  
*Non est amplius quaerenda ubi allegatur Rotæ decisio*, p. 1. d. 1.  
 §. 26. num. 17.  
**RATIONEM reddere an teneatur Religiosus de bonis, acquisi-**  
**tis ex fructibus sui Livelli**, p. 2. d. 1. §. 22. n. 69.  
**RATIONES, & motiva, adducta post plura judicata, quem**  
**effectum operentur**, p. 1. d. 16. n. 78.  
**RATIONUM inopia causa est, ut controvertantur ea, quæ**  
**clarissima sunt**, p. 2. d. 1. §. 18. n. 12.  
**RECENTES actus in nulla haberi debent consideratione**, p. 2. d.  
 1. §. 18. um. 14.  
**RECESSUS facilis reputatur à decisis, corruentibus resolutio-**  
**num fundamentis**, p. 1. d. 1. §. 30. n. 1.  
*In quibus circumstantiis gloria reputatur Supremorum Tribuna-*  
*lium recedere*, p. 2. d. 1. §. Ibid.  
**RECUSANS irrationabiliter consentire, quando possit cogi ad**  
**consentiendum**, p. 2. d. 5. n. 26.  
*Adversus RECUSANTEM exhibere Scripturas hæc præsu-*  
*muratur sibi præjudiciales*, part. 2. difcept. 3. à num. 75. &  
 d. 13. n. 16.  
**Pro facili REDITU ad Jus commune semper inclinandum est**,  
 p. 1. d. 11. n. 22.  
**REDUCI ad proximum non possunt facili multa, quæ in abstracto**  
**videntur plausibilia**, p. 2. d. 5. n. 110.  
**REDUCTIO Missarum, quibus concurrentibus concedi solet,**  
 p. 1. d. 25. per tot.  
**REFELLENDÆ non sunt nimis falsa, & quare**, p. 2. d. 1. §.  
 18. num. 22.  
**REFERENS non attenditur sine relato**, part. 1. difcept. 22.  
 num. 11.  
**REFORMATI Religiosi quando, & ubi impedire possint**  
 Capuccinis quæstuationem, part. 1. difceptatio 17. per  
 tot.  
**REFORMATIS PP. an debeatur illa præcedentia, quæ com-**  
**petebat Observantibus, in quorum Conventus ingressi sunt**,  
 p. 1. d. 10. per tot.  
**REFORMATI, & Observantes constituunt unam Religio-**  
**nem**, p. 1. d. 10. n. 31.  
**REGIMINIS locus negandus est desiderantibus, offendens fu-**  
**gientibus**, p. 1. d. 3. n. 130.  
**REGINA Cælis Antipbona quando, & ubi composita fuerit**, p.  
 1. d. 8. num. 20.  
**REGULA, singula quæ non presunt unita juvant, an ha-**  
**beat locum in probationibus matrimonii**, part. 1. d. 1. §.  
 26. num. 8.  
**REGULÆ generales dicuntur panni calidi**, part. 1. difc. 23.  
 num. 27.  
**REGULARUM, & Constitutionum mutatio fieri non po-**  
**test sine autoritate Apostolicæ Sedis**, part. 2. d. 3. nu-  
 mer 127.  
**REGULARIS an possit obtinere Parochiam, vacantem per**  
 obitum Sacerdotis Sæcularis, part. 2. difceptatio 6. per  
 tot.  
**REGULARES quomodo uti debeant eorum Livellis**, p. 2. d.  
 1. §. 22. n. 19.  
*Tenantur prestare patientiam pro celebrandis Missis à Sacer-*  
*dotibus Sæcularibus in eorum Ecclesiis*, part. 2. difcept.  
 13. num. 2.  
*Tenantur observare proprias Constitutiones, ut ad literam*  
*cantant, non autem secundum relaxationem, vigentem*  
*tempore Professionis*, part. 2. d. 1. §. 13. à num. 6. & §.  
 15. num. 8. & 17.  
*Parochi subiecti sunt Ordinariis quoad Curam animarum*, p. 2.  
 d. 20. num. 33.  
*Nimium utiles sunt circa Sacramentorum administrationem*, p.  
 2. d. 20. num. 46.  
*Unius Religionis non possunt alii præjudicare*, p. 1. d. 31. n. 42.  
**REGULARIBUS conferenda non sunt Beneficia Sæcularia**, p.  
 2. d. 20. à num. 40.  
*Ubi adducuntur limitationes.*  
**REGULAS, sibi à Medicis præscriptas, Advocati aliquando**  
**servare non possunt**, p. 1. d. 19. n. 264.  
**REINTEGRANDUS quando sit Religiosus, injustè privatus**  
 à suo Superiore, p. 1. d. 4. per tot.